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To: @bonairegov.com]
Ce: @bonairegov.com];IEEEIEEESI @bonairegov.com]
From:

Sent: Fri 8/21/2020 9:08:05 AM

Subject: RE: License HPZone for Bonaire

Received: Fri 8/21/2020 9:08:05 AM

Excuus voor de vertraagde reactie! Mooi te horen dat jullie hier i.p. mee verder willen.

Ik heb jullie vragen door gezet aan het bedrijf. Zodra ik reactie terug heb, horen jullie van mij.

Groet

Sent: donderdag 13 augustus 2020 17:21

To: 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: IEEE |< a @rivm.nl>; @rivm.nl>;
5.1.2e @bonairegov.com>; @bonairegov.com>

Subject: RE: License HPZone for Bonaire - willen jullie hiermee verder?

HP zone lijkt ons een goed systeem dat goed toepasbaar lijkt in onze situatie zeker ook omdat zoals je cok aangeeft het breder

inzetbaar is.

Wij hebben het intern overlegtIEEik) en willen hier graag mee verder gaan.

Wij kunnen de interne procedure voor goedkeuring in gang gaan zetten voor de implementatie en de dekking van de kosten (ook

rekening houdende met de jaarlijks kosten) van dit systeem zodra wij een beeld hebben betreffende de onderstaande vragen:

* Welke additionele kosten naast het gegeven kostenplaatje moeten wij rekening mee houden? Is het mogelijk daar een

indicatie van te geven? Zie de tekst van uit de email van HP zone onderstaand in rood en vooral ook de laatste zin.

Taking into account the population of Bonaire as near 21K and a maximum number of users of 5, we propose the

following costs:

« License (1 off) =

« Set-up Configuration and Training (1 off) =

« Annual Support and Maintenance (Each Year) =

There will be additional costs which are shared between all GGDs and include for example infrastructure costs.

* Wat is er specifiek nodig van onze ICT en onze computersystemen?
e |s er training nodig voor de lokale systeembeheerder (die dus contact heeft met HP zone bij problemen) binnen de

afdeling?
¢ |s training/begeleiding van de gebruikers op afstand mogelijk?
* Andere zaken waar jullie aan denken?

Wij horen het graag.

Met vriendelijke groet, Kind regards, Saludo kordial
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cd bonairegov.com

Dit e-mail berichtis vertrouwelijk en uitsiuitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrelddng aan anderen is niet toegestaan en onrechtmatig. Indien u niet de geadresseerde bent, varzoeken wij u derhalve

de afzender hiervan op de hoogle fe stellen en het bericht uit uw
den

te jjderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en haar bestuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijldieid uit die voortvioeit uit de inhoud

van dit bericht en eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officiee! besluit maar islinformatief van aard, tenzjj uitdruldelijlk anders is overeengelomen. U kunt geen rechten ontlenen aan toezeggingen van

ambienaren die daarfoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te voorlomen dat zich virussen in de bijlage(n) bij dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op
virussen. Het Openbaar Lichaam Bonaire sluit iedere aansprakelijiheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) door virussen.

From: (FTI rivm.ni)Sent: maandag 10 augustus 2020 9:30

Cc: 51.2e 5.1.2e

Subject: RE: License HPZone for Bonaire - willen jullie hiermee verder?

Lieve collega’s,

Ik ben terug van vakantie en zag dat uilie afgelopen week onderstaande HPZone offerte al had doorgestuurd.

Hebben jullie al de kans gehad om hiernaar te kijken? De prijs hebben ze aangepast naar op eilandschaal (ik weet

niet of/hoeveel onderhandelruimte hierin zit). Persoonlijk lijkt me het systeem een goede keuze welke breder

inzetbaar is dan alleen COVID en het aansluit aan de systemen waar men in NL mee werkt.

Willen jullie hiermee verder? Ik hoor het graag!

Groet,
5.1.2e

Sent: maandag 3 augustus 2020 18:20

ov.com>; 5. 5.1.2e@bonaire,

@rivm.nl>

Subject: FW: License HPZone for Bonaire?

Beste collega’s,

Bijgaand de kosten van HP-zone voor Bonaire. Het is niet echt goedkoop, maar wel momenteel het beste systeem

op de markt en wordt in heel Nederland gebruikt.
Laat me graag horen of jullie hiermee verder willen.

Met vriendelijke groet,

tromIERIE EY tor com

Sent: maandag 3 augustus 2020 15:50

To: 5.1.2e

Subject: Re: License HPZone for Bonaire?

rivm.nl>
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Please accept my apologies for my delayed response.

The normal costs for a small GGD (as per 2008 prices) would be as follows:

« License (1 off) =5.1.1c|
« Set-up Configuration and Testing (1 off) =

« Annual Support and Maintenance (Each Year) =

Taking into account the population of Bonaire as near 21K and a maximum number of users of 5, we propose the following
costs:

= License (1 off) - BE
« Set-up Configuration and Training (1 off) =

+ Annual Support and Maintenance (Each Year) =

There will be additional costs which are shared between all GGDs and include for example infrastructure costs.

Please let me know how you wish to proceed

Best wishes

5.1.2e

EE

(inFact
inFact UK Ltd | Specialists in Public Health Software

On 3 Aug 2020, at 14:12, EETciv n> wrote:

As a reminder I resent your reply. The discussion may have got lost in between the piles filling our

mailboxes daily &
Could you have a look at it?

Kind regards,

From: Eentlworld.com>

Sent: dinsdag 14 juli 2020 17:32

@rivm.nl>

Ce: @GGDBZO.nl>

Subject: Re: License HPZone for Bonaire?

Understood. | will get back to you as soon as possible this week

With my best wishes



<image001.png>

inFact UK Ltd | Specialists in Public Health Software

www.in-fact.com | | E: BBY @in-fact.com iv: TEE

<image002.png>

On 14Jul 2020, at 16:28, <HEET© iv. wrote:

pear [IEEE
Presently there is one Dutch doctor as support on the island, a support we shall continue for

the coming months. She can train the local staff in the use of the program.

Of course we will need the consent of the local government, but in case that would come we

could start any moment.

Because of the very small set-up and the limited resources structural cost is a major factor

for consideration.

Kind regards,
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National Institute for Public Health and the Environment (RIVM), National Centre CCD (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

EE 3720 BA | Bilthoven

Compe www. rivm.nl

rom: [IEEEEentlworld.com>

Sent: dinsdag 14 juli 2020 16:59

To: 5.1.2e GGDBZO.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: Re: License HPZone for Bonaire?

Thank you for this enquiry. | will work out outline costs and send to [EXE Supposing all is good,
when will this be required to be live? Also, will there be a requirement for HPZLite for other Auxiliary
Users?

With my best wishes

544389



544389

<image001.png>

inFact UK Ltd | Specialists in Public Health Software

www.in-fact.com | RS |e:BEd @in-fact.com |M:

<image002.png>

on 14 Jul 2020, at 15:30, [|ITNIEENEE GGDBZO.nl> wrote:

This morning I have been approached by the RIVM,IEEEabout the

possibility to have HPZone available for one of the oversea islands of the Netherlands.

This would be for Bonaire, an island in the Caribeans with only 20.000 inhabitants and 2

or three users. In the past there have been thought about a simple (ICT/registration)
solutions for Bonaire, but now the RIVM is interested in a solution using HPZone. I think

HPZone could be of use for them, although they will have only a small number of

cases/enquiries. Bonaire could be the 26the "GGD".

I have informed the RIVM roughly about the costs involved for GGD’s in the Netherlands

joining HPZone. Could you think of a way of pricing which makes it possible for Bonaire

to join. I think especially the yearly license costs should be in relation to the number of

inhabitants. The start-up costs will not be a big issue I think.

Could you please get in contact with about this?

Cheers,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


